OTYET

OB UCMONMHEHUU YYPEXOEHUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3SANCTBEHHOW AEATENLHOCTHU Konbl
®dopma no OKY 0503737
Ha 01 aHBapsa 2024 r. [ata 01.01.2024
YuypexgeHnve MyHMUMNansHoe obLeobpasoBaTenbHoe yupexaeHue " MNmHaans Ne 13 TpaktoposaBogckoro paiioHa Bonrorpaga" no OKMO 41492914
O6ocobneHHoe noapasaernexHue
Yypegutenb no OKTMO 18701000
HaumeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns- no OKMNO
IOLLEro NOSTHOMOYMS yYpeanTens naea no BK| 763
Bua dumHaHcoBoro obecneyeHns (aeaTensHocTm) 5.cybcuaumn Ha uHble uenmu
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, roaoBas
Eavnnua namepenns: py6 no OKEMN 383
1. Doxonbl yupexaeHus
Kon Kon YTBEpIKACHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUN He ucnonHeHo
HanwveroBaHue nokasatens CTpo- | ananu- MNaHoBbIX Yepes n1uesble Yepes BaHKoBCKMe yepes Kaccy HEeKaccoBbIMM uroro nraHoBbIX
kn Thkn HasHa4eHun cueta cueta yupexaeHs onepaumsimm HaaHajueHnn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HoxopAbl - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + CTP.
100) 010 8901 627,77 8901 627,77 - - 8901 627,77
NMPOYME NOXOAbI 100 150 8 005 627,77 8 005 627,77 8 005 627,77 -
NPOYME OXO[bI 100 160 896 000,00 896 000,00 896 000,00 -
2. Pacxopbl yupexaeHus ®opwma 0503737 c.2
Kon Kon YTBepKaCHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUN He ucnonHeHo
HanwveroBaHue nokasatens CTpo- | aHanu- MNaHoBbIX Yepes nuuesble Yepes BaHKoBCKMe yepes Kaccy HEeKaccoBbIMM sroro nraHoBbIX
kn Thkn HasHa4eHumn cueta cueta yupexaeHus onepaumsimm HaaHajueHnn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - Bcero
(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp.
800)
B TOM yucre: 200 X 9 222 056,29 9 152 724,26 - - 9152 724,26 69 332,03
PACXO[bl HA BbIMNNATbI MEPCOHANY B LIENAX
OBECMNEYEHWA BbIMONMHEHNA dYHKLIN
FOCYOAPCTBEHHBIMU (MYHULIMNATTBHBIMW)
OPrAHAMW, KABEHHBIMW YYPEXAEHUAMW,
OPrAHAMW YMNPABNEHWA FOCYOAPCTBEHHBIMU
BHEBIO[PKETHBIM ®OHIOAMM (cTp. 110 + cTp. 130) 100 1990 577,10 1990 577,10 1990 577,10 -
PACXO[bl HA BbINNATbI MEPCOHANY KA3EHHbLIX
YYPEXAEHWUW (cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119) 110 1990 577,10 1990 577,10 1990 577,10 =
®oHp onnatbl TPyAa y4PEXAEH! 111 1528 861,09 1528 861,09 1528 861,09 -




MHble BbINnaThl NepcoHary y4pexaeHuin, 3a UCKMoYeHeM
¢hoHaa onnatsl Tpyaa

112

B3Hocbl Mo 06s13aTenbHOMY coLyanbHOMY CTPaxoBaHUio Ha
BbINMaThl Mo onnarte Tpyaa paboTHWKOB U UHble BbINNaTbl
paBoTHUKaM yupexaeHuit

119

461 716,01

461 716,01

461 716,01

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT 1 YCIYT ANA
OBECTEYEHNA TOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBIX) HY>XXA

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

7 231 479,19

7 162 147,16

7 162 147,16

69 332,03

MHBIE 3AKYTKWN TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECTEYEHUA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMATBbHBIX) HY>XXKA

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + CcTp. 245)

240

7 231 479,19

7 162 147,16

7 162 147,16

69 332,03

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr

244

6911 134,20

6 841 802,17

6 841 802,17

69 332,03

3akyrka aHepru4eckux pycypcoB

247

320 344,99

320 344,99

320 344,99

WHBIE BIOMKETHBLIE ACCUTHOBAHWUA
(ctp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

800

WCMNONHEHWE CYAEBHbIX AKTOB
(cTp. 831 + cTp. 832)

830

WcnonHeHue cynebHbix aktoB Poccuiickon ®enepauyv n
MWPOBbIX COTMNALLEHWUI MO BO3MELLEHUIO MPUYNHEHHOTO
Bpena

831

YMNATA HAJIOrOB, CEOPOB W UHBIX MITATEXEN
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

Ynnara Hanora Ha UMyLLIECTBO OPraHn3aunin U 3eMefibHoro
Harnora

851

Ynnata uHbIX nnatexen

853

PesynbTat ucnonHenmsa (aeduumnt/ npocuumnT)
(ctp. 010 - cTp. 200)

450

- 320 428,52

- 251 096,49

- 251 096,49

. UcTouH

MKMN pmHaHCUpOBaHUA AedULUTA CPEACTB YUpeXxaeHUs

dopma 0503737 ¢.3

HavmeHoBaHue nokasatens

Kop
cTpo-
Ku

Kon
aHanu-
VKN

YTBepxaeHo
nnaHoBbIX
HasHa4YeHui

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

He ncnonxeHo

yepes nvuesble
cyeTa

yepes 6aHKoBCkue
c4yeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaumsamm

nToro

MnaHoBbIX
HazHa4YeHuUn

3

4

5

6

7

8

10

WcTouHunkmn comHaHcmpoBaHus aecdmumuta cpeacTs - BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + ctp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)

B TOM Yucre:

500

348 689,66

279 357,63

279 357,63

69 332,03

BHympeHHue ucmoyHuKku
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)

N3 HUX:

520

[suxeHue deHexHbIx cpedcme
(cmp. 591 + cmp.592)

590

-28 261,14

- 28 261,14

- 28 261,14




NOCTYNNeHVe AEHEXHbIX CPEACTB Npoune 591 510 N -
BbIGLITUE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 -28 261,14 - 28 261,14 -28 261,14 o

BHewHue ucmoyHuKk
620 - - - a - -

N3 HUX:

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHnn

He ncnonxeHo

Kop Kop YTBepxaeHo
HaunmerosaHve nokasarens CTpo- | aHanm- NMaHoBbIX Yyepes NnuLeBble Yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMU Toro NNaHoBbIX
Kn KN HasHayeHun cyeta cyeTa yupexaexus onepaumaMu HazHa4YeHUn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3smeHeHue ocmamkos cpedcme 700 X 348 689,66 279 357,63 - - 279 357,63 69 332,03
yBemnu4YeHne oCTaTKoB CPEACTB, BCEro (-) 710 510 -9797 627,77 -9797 627,77 X
YMEHbLUEHWE OCTaTKOB CPEACTB, BCETO (+) 720 610 10 076 985,40 10 076 985,40 X
U3meHeHUe ocmamkos o 8HYMpPEeHHUM oﬁopomaM
cpedcme yupexo0eHust
(cmp. 731 + cmp.732)

B TOM YuUCIiE: 730 X - - - - - .
yBErMYeHe OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (+) 731 510 - x
YMEHBLLEHVE OCTaTKOB CPEeACTB yupexaeHust (-) 732 610 - X

U3meHeHue ocmamkos 1o 8HympeHHUM pacdemam
(cmp. 821 + cmp. 822)

B TOM YuUCIE: 820 X - - - - - -
YBENMYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) (+) 821 - -
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEeHHUM pacyetam (Ot
030404610) (-) 822 B )

UsmeHeHUe ocmamkoe pacyemos o 8HympeHHuUM
npusneyeHusiM cpedcme
(cmp. 831 + cmp. 832)

B TOM YuUCnEe: 830 X - - - - - .
yBENVYeHVe pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY NMPUBEYEHNIO
ocTaTkoB cpefcTs (KT 030406000) (+) 831 - - - -
YMeHbLLEHWE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY
npvBneyeHunto octaTtkos cpeacts (At 030406000) (-) 832 - - N

4. CBegeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCcuMauM U pacxofoB MpOLNbIX neT

MpousseneHo Bo3BpaToB

Kopg Kon
HaumeHoBaHme nokasatens* ctpo- | amanu- Hepes Hepes Hepes HEKaCcCoBbIMM
w vk nuueskie 6aHKoBCKMe kaccy uToro
onepaumsamm
cueta cueta yupexaeHms
1 2 3 4 5 6 7 8




BosspaueHo ocmamkos cybcudull npowsbix aem,
ecezo0
(cmp. 130 + cmp. 180)

13 HWX MO KOAaM aHanuTUKu: 910 X 28 261,14 - - R 28 261,14
28 261,14 28 261,14

BoaepatueHo pacxoaoe rpouwrsibix siem, ecezo
13 HWX MO KOAaM aHanuTUKu: 950 X - R - - -

PykoBoguTtenb
(noanwce)
maBHbIN ByxranTep,
(noanwce)
Wcnonuntens
" f 20 r

(pacwwndppoBka noanuncy)

(pacwwmdppoBka noanuncy)

PykosoguTenb dpuHaHcoBO-
3KOHOMUYECKOW Cry»0bl

Lienmpanu3oeaHHas 6yxsanmepus

(noanwuce) (paclumndpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OM'PH, MHH,KIMIM, mecToHaxoxaeHue )

LOOKYMEHT MOAMUCAH
QNEKTPOHHOW MOAMUCHIO

CepTudukat: 6A64F985E71113254E2A7FBA4CA3C180
Bnapeneuy: BoHgapesa Onbra HukonaesHa
[evicTeutenen: ¢ 22.08.2023 fo 14.11.2024

PykoBoguTenb OwupexTop Appawesa V.A.
(YONHOMOUEHHOE MNLO) (AormKHOCTB) (nognuce) (paciumndposka noanucu)
3am.avp. no y4eTy 1 OTYETHOCTU Edumosa P.B. 74-0043
(AomKkHOCTb) (nognuce) (pacLumndposka noanmcu) (TenedoH, e-mail)
3 ﬂOKYgEHgﬂOgHMCéH}O JOOKYMEHT NOAMNCAH
NEKTPOHHOW NOAMNCH BNEKTPOHHOW MNOAMMCHIO
Cepucbukar: 00C3A2A919C7FF99BCBFDBBYI94477EEBLS CepTicukar: TEA3AGD15B1F3CCACIEDBICOEFAGTSAE

Bnapeneu: Apaawesa VpuHa AnekcaHaposHa

Mencteutener: ¢ 01.09.2023 go 24.11.2024

Bnapeneu: Edumosa Paga BnagumuposHa
[Devicteutenen: ¢ 13.06.2023 po 05.09.2024
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